
•řone 
Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 003718 (dále jen „Dodatek") 

Vodafone Czech Republic a.s., 
se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10 
IČ: 25788001 
h;^nkn\/ní ';pnjpní- The ROV '̂ R^nk nf ^rntlanH N.V. 
č.účtu: 
spoLeč <u vedeném Městským soudem v Praze, 
spisoví. ^..^^..^ ^ ^ . 

jednající: Andrea Šmatláková, Key Account Manager 

(dále jen „Poskytovatel") 

MĚSTO VIMPERK 
Se sídlem /místem podnikání: 38517 Vimperk, STEINBRENNEROVA 6 
IČ(u podnikatelů): 00250805 
jednající: Ing. Bohumil Petrásek, starosta města 
(dále jen „Účastník") 

(dále společně také „smluvní strany") 

Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2009 Smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 003718 (dále jen „Smlouva "). Účastník i Vodafone se 
dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě v tomto znění: 

Článek 1 

Ustanovení Smlouvy se v plném rozsahu nahrazují a zní: 

/. Předmět Smiouvy 
7.7 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran pn posl<ytování veřejně dostupných 

služeb elelitronických komunikací (dále jen „Služby"), prodeji a pronájmu zboží Poskytovatel se zejména zavazuje 
poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen ..Obchodní 
podmínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

7.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží Po 
obdržení objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany dílčí smlouvu 
o poskytování konkrétní Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen ..Dílčí 
smlouva") 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.7 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování 

Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami 
2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční 

částku ve výši.O- Kč (bez DPH) Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom 
zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a 
zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do minimální měsíční částky se počítá pouze částka za všechny Služby 
poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Dílčích smluv, nikoli však částka odpovídající platbám 
Účastníka za zboží a služby třetích stran. Jestliže Účastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném 
zúčtovacím období klesne skutečně účtovaná měsíční částka pod částku odpovídající sjednané výši minimální 
měsíční částky (bez DPI-i) tak se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou 
závazku minimální měsíční částky a skutečně účtovanou částkou za poskytnuté Služby (bez DPhi) za všechna 
zúčtovací období, ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsíční částky. 



2.3 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši O.- Hč (bez DPI-i). Tuto slevu je 
Účastník oprávněn čerpat postupně jako slevu z měsíční fakturace (tj z vyúčtování služeb Poskytovatele, nikoliv však 
z částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třeticí) stran), přičemž každý měsíc může Účastník takto 
vyčerpat maximálně 1/24 této částky a to za podmínky že výše vyúčtování bez částky odpovídající platbám 
Účastníka za zboží a služby třeticí) stran bude po slevě činit minimálně 7 Kč. 

2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 444 896 Hč (bez DPH), kterou 
je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2.3 a 2.4 
Smlouvy zaniká. Poskytovatel je rovněž oprávněn pozastavit poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude 
v prodlení s plněním svých povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení 
jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto slevy nemohou být vyplaceny v hotovosti 

2.6 V případě podstatného porušení povinnosti Účastníka vyplývající ze Smlouvy, která může být důvodem pro ukončení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele (zejména v případech uvedených včl. 10 Obchodních podmínek OneNet je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši součinu minimální měsíční částky 
(bez DPH) a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání dle či 4.1 Smlouvy, a 
to počínaje zúčtovacím obdobím, kdy byla výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovi Smluvní strany se 
dohodly, že v případě uplatnění smluvní pokuty dle tohoto článku Poskytovatelem Smlouva zaniká, a to uplynutím 
10 dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty Účastníkovi Kromě smluvní pokuty je Vodafone oprávněn 
v případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby trvání dle či 4.1 požadovat po Účastníkovi i vrácení 
veškerých vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této Smlouvy, zejména slev dle či 2.3 a či 2.4 
této Smlouvy. 

2.7 Jestliže Účastník využívá vedle mobilních hlasových služeb elektronických komunikací i fixní služby (pevné linky, 
data, internet) elektronických komunikací a Poskytovateli vznikne právo požadovat po Účastníkovi smluvní pokutu 
dle či 2.6 Smlouvy, zvyšuje se částka smluvní pokuty, na kterou má Poskytovatel dle či 2.6 Smlouvy nárok, o částku 
ve výši 9.500, • Kč za každé místo připojení (lokalitu) Účastníka, která odpovídá nákladům Poskytovatele na instalaci a 
deinstalaci služby a koncových zanzení v jednom místě připojení O částku dle předchozí věty bude v popsaném 
případě navýšena smluvní pokuta, k jejíž úhradě bude Účastník vyzván postupem dle či 2.6 Smlouvy. 

2.8 V případě porušení povinnosti součinnosti ve smyslu či 2.15.1 Obchodních podmínek OneNet se Účastník zavazuje 
uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000. -Kč. V případě porušení povinnosti součinnosti ve smyslu či 
2.15.3 či 2.20 Obchodních podmínek OneNet se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
rovnající se ceně uvedené v Dílčí smlouvě jako pořizovací cena konkrétního zařízení (u nějž k porušení povinnosti 
došlo).Toto ustanovení se neuplatní v případě, že Účastník využívá pouze mobilní hlasové služby elektronických 
komunikací 

2.9 Vyúčtování služeb je splatné ve lhůtě 30 dnů od vystavení vyúčtování není-li ve vyúčtování uveden pozdější den 
splatnosti. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném 
Poskytovatelem. Zaplacení smluvní pokuty nemá vlivná nárok Poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením 
povinnosti Účastníka. 

3. Kontaktní osoba Účastníka 
Jméno a Dříimení: //y^ 3^y^^//// P^^^'/%^^ 
Bydliště: -K 
Funkce ve ^ , 

účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech 
záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna 
podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy. Účastník současně 
potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli a to na dobu 
poskytování Služeb a k výše uvedenému účelu. 

4. Doba trvání Smlouvy 
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.7.2014 
4.2 Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu 

neurčitou a všechny Služby budou i nadále Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této 
Smlouvě a jednotlivých Dílčích smlouvách. 

5. Ustanovení společná a závěrečná 
5.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet přičemž se Vodafone 

zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti 
této aktualizace nebo změny. Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména 
poskytování Služeb se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických 
komunikací společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky') Zpracování osobních, identifikačních. 



provozních a lokalizačních údajů se iidí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace"). 

5.2 Obchodní podmínky OneNetjsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv Smluvní vztah 
tvoří ke dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami pňslušné Dílčí smlouvy včetně pUloh. Vpňpadě rozporu 
Smlouvy. Dílčích smluv. Obchodních podmínek OneNet Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má 
přednost úprava obsažená v Dílčí smlouvě před touto Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet Všeobecnými 
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí 

5.3 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách 
www. vodafone.cz. 

5.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících 
dokumentech se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, popř dalšími příslušnými právními předpisy. 

5.5 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení 

Článek 2 

1. Účastník podpisem tohoto Dodatku potvrzuje, že se seznámil a bez výhrad souhlasí a akceptuje 
Všeobecné podmínky, Informace, Obchodní podmínky OneNet, jakož i nové znění Smlouvy, včetně jejích 
nedílných součástí. Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy 
se zpracováním údajů uvedených v Informacích. 

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a 
příslušných Dílčích smluv), přičemž veškeré výhody čerpané do účinnosti tohoto Dodatku budou 
poskytovány i po jeho účinnosti, pokud tak bude výslovně a písemně mezi smluvními stranami dohodnuto. 

3. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany potvrzují, že z částky slevy poskytnuté Účastníkovi 
dle ČI. 2.3 Smlouvy již Účastník ke dni podpisu tohoto Dodatku vyčerpal celkem O- Kč (bez DPH), a z částky 
slevy poskytnuté dle čl. 2.4 Smlouvy Účastník ke dni podpisu tohoto Dodatku vyčerpal již celkem 
222 152,- Kč. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby 
trvání dle čl. 4.1 Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen tyto částky (vyčerpané ke dni 
podpisu tohoto Dodatku) vracet. 

4. Účastník prohlašuje, že prodloužení doby trvání Smlouvy na dobu delší než 12 měsíců od podpisu 
tohoto Dodatku je na jeho výslovnou žádost. 

5. Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z 
nich. 

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Praze, dne 2012 ., dne 2012 

.s, 

Andrea )'šrnítláková, Key Account Manager Ing. BoS^mil Pethášek, starostLr  

Schváleno usnesením. 
« ze dne 



Dílčí smlouva 
Telefonní přístroje a příslušenství - pronájem (Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 
č. 003718, uzavřené dne: 10.12.2009 (dále jen „Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Název služby: 
k Rámcové smlouvě č.: 
Dílčí smlouva/verze: 

Telefonní přístroje a příslušenství - pronájem 
003718 Požadavek na: změnu služby 
3/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:3/2 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti): MĚSTO VIMPERK 
PSČ, Město: 385 17. Vimperk 
IČ: 00250805 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změn Objednávky služeb: Zdeněk Ženíšek 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Zdeněk Ženíšek 
Technických záležitostech: Zdeněk Ženíšek 

Ulice, č.p / Č.O.: Steinbrennerova 6 
Oprávněný zástupce: Ing. Bohumil Petrášek 

Tel:/email: 388414367/ zdenek.zenisekQmesto.vimperk.cz 
Tel: /email: 388414367/zdenek.zenisek(ďmesto.vimperk.cz 
Tel: /email: 388414367/ zdenek.zenisek(ďmesto.vimperk.cz 

Termíny 

Zde specifikované zboží (specifikovaná zařízení a příslušenství) bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí 
smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 

Specifikace místa plnění 

Místo připojení a doručení č.: 1 
Název lokality: MĚSTO VIMPERK 
Ulice, č.p.: Steinbrennerova 6 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk 

Místo připojení a doručení č.: 2 
Název lokality: MĚSTO VIMPERK 
Ulice, č.p.: Nad Stadionem čp.199 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk 

Pronájem telefonních přístrojů a příslušenství 

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství 
Název zařízení Barva Množství 

LINKSYS SPA942 

MGW Mediatrix4404 
MGW AudioCodes MP-112 /2I^S /AC 

LINKSYS SRW224G4P 
LINKSYS SRW208P 
LINKSYS MGBSX1 

49 
2 
2 
3 
1 
2 

Místo plnění č.: 
2 
1 
2 
2 
2 
2 

Cenové ujednání 

Název zařízení Množství Pravidelná měsíční cena 
za ks 

Celková měsíční cena 

LINKSYS SPA942 34 l.-Kč 34.-KČKČ 
LINKSYS SPA942 15 50,-Kč 750.-KČ 

MGW Mediatrix4404 2 l.-Kč 2.-KČ 
MGW AudioCodes MP-112 

/2FXS/AC 2 1,-Kč 2.-KČ 

LINKSYS SRW224G4P 3 1,-Kč 3.-KČ 

LINKSYS SRW208P 1 l.-Kč 1,-KČ 

LINKSYS MGBSX1 2 1Kč 2 Kč 
Platí od 01.01.2011 1/2 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10. ČR. / / 800 777 780 / / VIP@vodafone.cz, IČ: 25788001 , DIČ: 
CZ25788001 

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

, LINKl Na snížení ceny pronájmu LINSPA942 (34 ks), Mediatrix4404„ ACMP-112 /2FXS /AC, LINSRW224G4P, LINSRW208P. 
MGBSX1 na 1.- Kč/ks/měsíčně a LINSPA942 (15ks) (po dobu tn/ání smlouvy - 24 měsíců) byla využita částka ve výši 156 744,-1^ 
která byla Účastníkovi poskytnuta na základě Rámcové smlouvy č. 003718. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Obecná ustanovení 

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
Jazyk vyúčtování: Česky 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 
na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 
Republic, a.s., na území české republiky. 

Datum: ň,l,2QdL- Datum: 

     

     

  

      

   

Schváleno usnesením vimoerk 
C átů. ze dne ŽÍMJ^^ 

Platí od 01.01.2011  
Pg.[.yt-:"-číH- ^ / " H . f ^ n o r . o r h R o p . . N i r a ^ QÍrilPm V i n n h r a d s k á 1 fi7.1QQ 00 Praha 10. ČR. / / 800 777 7 8 0 / / VlPgvodafone.cz. IČ; 25788001 . DIČ: 
CZ25788001 

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

2 / 2 



Dílčí smlouva 
PHpoJka do sítě Vodafone OneNet a pffstup do sítě Internet (Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

Č.003718, uzavřené dne: (dále jen „Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Název služby: Přípojka do sítě Vodafone OneNet a přístup do sítě Internet 
k Rámcové smlouvě č.: 003718 Požadavek na: změnu a prodloužení 
Dílčí smlouva/verze: 5/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 5/1 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti): MÉSTO VIMPERK Ulice, č.p / č.o.: Steinbrennerova 6 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk Oprávněný zástupce: Ing. Bohumil Petrásek 
IČ: 00250805 

Místo připojení a domčení 

Název lokality: MÉSTO VIMPERK 
Ulice, č.p.: Nad Stadionem čp.l99 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk 

Termíny 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 
31.7.2014 Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno od 1.8.2012 

Přístupová linka - záloha 

Nominální rychlost: 2048kblt/s Úroveň kvality služby: Standard 
Předávací rozhraní / konektor Ethernet lOOBaseT/ RJ-45 F 
Veřejné IP adrey: 188.95.125.72/29 & 188.95.125.80/29 

Pffpojka do sftě Vodafone OneNet 

Předávací rozhraní/ konektor/ počet/ protokol: 
Předávací rozhraní/ konektor/ počet/ protokol: 
Maximální množství současných volání (oba směry): 

Ethernet lOOBaseT/ RJ-45 F /54 / SIR 
ISDN2 /RJ-11 / 6 / S I P 
max. 30 

Cenové ujednání 

Cena Pevné připojení 

Pravidelná (měsíční) 1,-Kč 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Záložní připojení do sítě Internet 
• Instalační 
• Měsíční 

Jazyk vyúčtování: Česky 

* Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka aktivní 
telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čísel do sítě Vodafone. 

Obecná ustanovení 

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
Jazyk vyúčtování: česky 
Platí od 01.01.2011  
Poskytovatel: Vodafone I Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, CR, / / 800 777 780 / / VIP<^o<lafQll&«. IC: 25^ 31,DIC:CZ25/ )1 

Společnost byla zapsána dne 13.8.3 v obchodním rejstříku vedeném u Městského i v I spisová značka B.6064 



•stník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 
jžby a že s touto obecnou specifikací služby soutilasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo 

la vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., 
na území české republiky. 

Datum: Datum: 

Andrea Šmatř^ l^ov^^y Account Manager 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Ing. Bohftmil PetrášelA starosta města 

Jméno a funkce Oprávněného zástupce Učastn 

Schváleno usnesením VJ„ Vimperk 
C £ti..,.. ze dne .J.LPIJL 

Platí od 01.01.2011 _ 
Poskytovatel: Vodafone l Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, CR, / / 800 777 780 / / VIP<gVodMone.cz, iC: 257 D1,DIC:CZ257 l 
Společnost byla zapsána dne 13.8.1 v obchodním reistiíku vedeném u Městského s v F spisová značka B.6064 



Dílčí smlouva 
Pffpojka do sítě Vodafone OneNet a pífstup do tě Internet (Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

Č.003718, uzavřené dne: (dále jen „Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Název služby: Přípojka do sítě Vodafone OneNet a přístup do sítě Intemet 
k Rámcové smlouvě č.: 003718 Požadavek na: změnu a prodloužení 
Dílčí smlouva/verze: 4/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 4 /1 

Identifikace Účastníka  

Účastník (název společnosti): MĚSTO VIMPERK Ulice, č.p / č.o.: Stelnbrennerova 6 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk Oprávněný zástupce: Ing. Bohumil Petrášek 
IČ: 00250805 

Místo pBpoJení a doručení  

Název lokality: MĚSTO VIMPERK 
Ulice, č.p.: Nad Stadionem čp.l99 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk 

Temiíny 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 
31.7.2014 Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno od 1.8.2012 

Piístupová linka - primámí 

Nominální rychlost: 16384 kbit/s Úroveň kvality služby: Standard 
Předávací rozhraní / konektor: Ethemet lOOBaseT/ RJ-45 F 
Veřejné IP adrey: 188.95.125.72/29 & 188.95.125.80/29 

Přípojka do sřtě Vodafone OneNet 

Předávací rozhraní/ konektor/ počet/ protokol: 
Předávací rozhraní/ konektor/ počet/ protokol: 
Maximální množství současných volání (oba směry): 

Ethemet IGOBasel/ RJ-45 F /54 / SIP 
ISDN2 /RJ-11 / 6 / S I P 
max. 30 

Cenové ujednání 

Pevné připojení 
Pravidelná (měsíční) 13 lOOrKČ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Záložní připojení do sítě Internet 
• Instalační 
• Měsíční 

Jazyk vyúčtování: Česky 

* Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka aktivní 
telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čísel do sítě Vodafone. 

Obecná ustanovení 

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
Jazyk vyúčtování: Česky 
Platí od 01.01.2011 1/2 
Poskytovatel: Vodafone I Republica.s., se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10, CR, / / 8 0 0 777 7 8 0 / / VIP<iVodafone.cz, IC: 25788001, DIC: CZ25788001 

Společnost byla zapsána 13.8. J v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. $ značka B.6064 



,stník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 
jžby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo 

,ia vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., 
na území české republiky. 

Datum: 

Andrea Šmat láko^! Í j<^yAtótfnt Manager 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Ing. B ^ i ^ l PetrášekXstarosta města 

Jméno a f u n W Oprávněného zástupce ÚčastnA *̂ 

Schváleno usnesením M. Vlmoerk 
C éřÁ. ze dne .MJZ/^.Z, 

Platí od 01.01.2011 2 / 2 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10. CR, / / 8 0 0 777 7 8 0 / / VlP^odaíon^.CZ, IC: 25788001, DIC: CZ25788001 
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 



Dílčí smlouva 
Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

č. 003718, uzavřené dne: 10.12.2009 (dále jen „Rámcová smlouva") 

IdMitifllcace služby 
Název služby: 

k Rámcové smlouvě č.: 003718 
Dílčí smlouva/verze: 1/2 

Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

Požadavek na: změnu a prodloužení 
Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/1 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti): MĚSTO VIMPERK 
PSČ, Město: 385 17. Vimperk 
IČ: 00250805 

Ulice, č.p / Č.O.: Steinbrennerova 6 
Oprávněný zástupce: Ing. Bohumil Petrášek 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změn Objednávky služeb: Zdeněk Ženíšek 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Zdeněk Ženíšek 
Technických záležitostech: Zdeněk Ženíšek 

Tel: /email: 388414367/ zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz 
Tel:/email: 388414367/zdenek.zenisekQmesto.vimperk.cz 
Tel: /email: 388414367/zdenek.zenisek(ďmesto.vimperk.cz 

Fakturační údaje 

Souhrnná faktura za všechna místa připojení: ANO 
Jazyk vyúčtování: Česky 

Doručovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa připojení: 

X Stejná jako adresa uvedená v části „Identifikace Účastníka" 
Stejná jako adresa místa připojení číslo 
Následující adresa: 

Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb 

Místo připojení a doručení č.: 1 
Název lokality MĚSTO VIMPERK 
Ulice, č.p.: Steinbrennerova 6 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk 

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba tn/ání Dílčí smlouvy) je 
stanovena do 31.7.2014 Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno od 1.8.2012 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán: 

Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

Tarifní plán Vodafone OneNet 10 000 10000 Kč 10000 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Individuálně sjednané ceny: 

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Typ služby Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z pevné na pevnou 0.79 Kč/min 0,79 Kč/min 
Z pevné na mobil 2,90 Kč/min 2,90 Kč/min 
Z mobilu na mobil 1,50 Kč/min 2.80 Kč/min 
Z mobilu na pevnou 1,50 Kč/min 2,80 Kč/min 

Platí od 04.10.2011 1/3 

Poskytovatel: Vodafone Czech Repubtic a.s.. se sídlem Vinohradská 167 .100 00 Praha 10. ČR. / / 800 777 780 / / VIP@vodafone.czr  
IČ: 25788001 . DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 



Volání v rámci VPN 0,- Kč/min 

Textové zprávy - SMS 1,- Kč/SMS 1,- Kč/SMS 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Uživatelské poplatky \ Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele Měsíční paušál ža 1 Typ uživatele 
uživatele 

Uživatel mobilníiio telefonníiio čísla 60 Kč • 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

Vytvoření hlasové VPN: 
Název iilasové VPN: Vimperk 
Délka provolby do jiné skupiny: 
Délka zkrácené volby (vč. provolby): 3 
Jazyk komunikace PBX: CZ 

Integrace pobočkové ústředny č.1 (lokalita Steinbrennerova 6) 

Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny': ANO 
Vnější roziiraní pobočkové ústředny: BRI 
Počet vnitřnícin poboček: 100 

Místo připojení pobočkově ústředny č.1: 
Název lokality: MĚSTO VIMPERK 
Ulice, č.p.: Steinbrennerova 6 
PSČ. Město: 385 17. Vimperk 
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby). 

Název a typ ústředny: Siemens HiPath 3550 
Počet vnějšícti roztíraní k připojení do sítě Vodafone: 6 

Tectinický kontakt: Zdeněk Ženíšek 

Telefon teciinickéfio kontaktu: 388414367 
Emailová adresa kontaktní osoby: zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz 

Rozsafi zkrácenýcii voleb: 100 
Konec rozsahu: 299 

Privátní číselný plán: 
Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsaiiu: 200 
Veřejná předvolba^: 388 402 2xx 

Pozn.: Lokalita zákazníka Steinbrennerova 6, Vimperk je ksíti Vodafone OneNet připojena z lokality Nad Stadiónem 199, 
Vimperk. Infrastruktura (optická příčka) je v majetku zákazníka, zákazník tuto infrastrukturu spravuje. 

1. Součástí Služby integrace pobočkové ústředny je příprava rozhraní pro připojení ústředny vdané lokalitě. Konfiguraci 
ústředny zajišťuje účastník. 

2. Atribut je obsažen v SIP identifikaci a identifikuje patřičnou IP-PBX připojenou pomocí CPE, např. Company-Vl^N 
3. Atribut je obsažen v SIP identifikaci a identifikuje patřičnou IP-PBX připojenou pomocí CPE, např. pbxl .com 
4. Pouze pro IP ústředny. Atribut identifikuje VPN ve které je zapojena PBX. např. VPN.PBX@domain 
5. Veřejné telefonní číslo ústředny. V případě, že je definován rozsah obsahuje "X". 

Enhanced ISDN 

Lokalita 
Vimperk - Steinbrennerova 6 

Varianta služby 
Enhanced ISDN 12 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu pndělených hovorových kanálů. 

Měsíční paušál za připojení ústředny 

1 Kč 

Obecná ustanovení 

1. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové 
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. ^ , - . ^ K, * , * -

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 
Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

2 / 3 
Platí od 04.10.2011 • 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem Vinohradská 167 ,100 00 Praha 10. CR. / / 800 777 780 / / VIP(avodafone.cz. 
IČ: 25788001 . DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 



Datum: 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je 
k dispozici buď na wwv\/.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 
Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic. a.s., na území České republiky. 
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Datum: 

Andrea Šm5(^ko\|á. KeyXccount Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

i^^ohumil Pe^ášek, starosta n 
nén^a funkce oprávněného zá 

In 

Jméri 
 

 

Schváleno usnesením Vimperk 
e ítí, ze dne ^é.^J^,. 

Platí od 04.10.2011 5 / 5 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem Vinohradská 167 .100 00 Praha 10, ČR. / / 800 777 780 / / VlPgvodafone.cz. 
IČ: 25788001 , DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 15.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 



Dílčí smlouva 
IP VPN (Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 
Č.003718, uzavřené dne: (dále jen „Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Název služby: IP VPN 
k Rámcové smlouvě č.: 003718 
Dílčí smlouva/verze: 4/2 

Požadavek na: ukončení služby 
Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 4/1 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti): MĚSTO VIMPERK 
PSČ, Město: 385 17, Vimperk 
IČ: 00250805 

Ulice, č.p / Č.O.: Steinbrennerova 6 
Oprávněný zástupce: Ing. Bohumil Petrásek 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věcí: 
Změn Objednávky služeb: Zdeněk Ženíšek 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Zdeněk Ženíšek 
Technických záležitostech: Zdeněk Ženíšek 

Tel:/email: 388414367/zdenek.zenisek(§mesto.vimperk.cz 
Tel:/email: 388414367/zdenek.zenisekQmesto.vimperk.cz 
Tel: /email: 388414367/ zdenek.zenisekQmesto.vimperk.cz 

Místo připojení 

Název lokality MĚSTO VIMPERK 
Ulice, č.p.: Steinbrennerova 6 
PSČ. Město: 385 17, Vimperk 

Termíny 

Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 31.7.2012 

Datový okruh 

Nominální rychlost: 6144kbit/s Úroveň kvality služby: Basic 

Přípojka do sítě Vodafone OneNet 

Předávací rozhraní / konektor / počet / protokol: Ethernet lOOBaseT/ RJ-45 F/1 / SIR 
Předávací rozhraní/konektor/počet/protokol: ISDN2 /RJ-11 / 6 / S I P 
Maximální množství současných volání (oba směry): max. 12 

Cenové ujednání 

Cena Jednorázová (instalační) Pravidelná (měsíční) 
Služba IP VPN OKč 7.120,-Kč 

Jazyk vyúčtování: Česky 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Poznámky 
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 
služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo na 
vyžádání u Poskytovatele, 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.. na 
území české republiky. 

Datum: Datum: 

t V ^ " ^ WWá 
. Bohortttil Petrášeř̂  starosta měgta l ; v 
éno a fui\kce Oprávněného zástupe 

Andrea Smétlaková, f|ey Account Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Ing 
Jméno 

Schváleno usnesením tu.. vimpí 
C ze dne 

Platí od 01.01.2011  

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem Vinohradská 167.100 0 0 Praha 10. ČR. / / 800 777 780 / / VlPOvodafone.cz. IČ: 25788001 . DIČ: 
CZ25788001 
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

1/1 


